
                                                                                                             

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
58 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

09 липня 2025 року                                                                                                          №3250 

 

Про дозвіл гр. Буць Л.І. на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки у разі зміни цільового призначення 

 в м. Гребінка, вул. Свободи, 1,  

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 20, 122 Земельного кодексу України, 

статей 25, 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши звернення гр. 

Буць Л.І. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у разі зміни цільового призначення в м. Гребінка, 

вул. Свободи, 1 під об’єктом нерухомого майна (нежитлова будівля), яка 

належить їй на праві власності згідно договору купівлі-продажу від 29.08.2023 

№867, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних 

комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Дозволити гр. Буць Лілії Іванівні розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у разі зміни цільового призначення площею 

0,4051 га кадастровий номер 5320810100:52:031:0046 з 03.02 – для будівництва 

та обслуговування будівель закладів освіти на цільове призначення 02.07 – для 

іншої житлової забудови в м. Гребінка, вул. Свободи 1, Лубенського району 

Полтавської області. 

2. Гр. Буць Лілії Іванівні розроблену технічну документацію подати на 

затвердження сесії Гребінківської міської ради. 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


